



AUTOGUVERNAREA PE ȚARĂ A ROMÂNILOR DIN UNGARIA  
MAGYARORSZÁGI ROMÁNOK ORSZÁGOS ÖNKORMÁNYZATA

✉ 5700 Giula, str. Eminescu nr. 1. Cp.: 165 ☎ 66/463-951

✉ 5700 Gyula, Eminescu u. 1. Pf.: 165 ☎ 66/463-951

E-mail: atru@mail.globonet.hu www.atruroman.hu

## ELŐTERJESZTÉS

a Magyarországi Románok Országos Önkormányzata  
Közgyűlésének  
2024. május 28-i ülésére

Iktatószám: 12/7/2/2024

Készítette: Márk Mónika hivatalvezető, Hegedűs Zsolt gazdasági vezető

**Tárgy:** A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata és intézményei 2023. évi költségvetésének IV. módosítása és elfogadása.

Szavazás módja: egyszerű többség

Előzetesen tárgyalja: MROÖ Pénzügyi Bizottsága

Melléletek: Költségvetési táblák (14 db)

Tisztelt Közgyűlés!

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának (a továbbiakban: MROÖ) Közgyűlése a 8/2023.(II. 28.) számú határozatával fogadta el az MROÖ és intézményei 2023. évi költségvetését.

A bevételi és kiadási előirányzatok évközi változása, illetve az előirányzatokon belüli átcsoportosítások miatt, figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban Áht.) 34. § (1)–(5) bekezdésében foglaltakra, az MROÖ 2023. évi költségvetése az alábbiak szerint módosul:

**Bevétel: 2.991.153.980 Ft**

**Kiadás: 2.991.153.980 Ft**

A nemzetiségi önkormányzat, valamint az általa irányított költségvetési szervek bevételi előirányzatainak és kiadási előirányzatainak módosítására, átcsoportosítására az Áht. 34. § (1)–(4) bekezdést kell alkalmazni, azzal hogy a képviselő-testület hatáskörét a nemzetiségi önkormányzat közgyűlése gyakorolja.

A Közgyűlés előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja a költségvetési határozatát. Az MROÖ és intézményei az alábbi előirányzat módosításokat kívánják végrehajtani a 2023. évi költségvetésében.

**Magyarországi Románok Országos Önkormányzata**

<b>Kiadások</b>	<b>Eredeti</b>	<b>Módosítás<sup>1</sup></b>	<b>Módosítás<sup>2</sup></b>	<b>Módosítás<sup>3</sup></b>	<b>Módosítás<sup>4</sup></b>	<b>Különbözet (Módosítás)</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	46 224 800	50 222 800	53 673 100	69 673 100	69 673 100	-	
Munkaadókat terhelő járulék	5 249 772	5 249 772	5 329 772	5 329 772	5 329 772	-	
Dologi kiadások	37 300 000	45 402 000	47 239 986	85 539 986	85 539 986	-	
Működési célú pe. átadás	65 500 000	65 500 000	65 500 000	68 418 050	68 418 050	-	
Elvonások és befizetések	989 228	989 228	4 219 414	4 219 414	4 219 414	-	
Felhalmozási célú átadott pe.	-			-		-	
Felújítási kiadások	44 602 288	161 002	160 702	160 702	160 702	-	
Beruházások	240 076	240 076	240 076	240 076	240 076	-	
Adott kölcsön	-					-	
Céltartalék	-					-	
Általános tartalékok	15 000 000	15 000 000	15 000 000	-		-	
Finanszírozási kiadások	1 816 955	1 927 105 431	1 954 064	2 022 074	2 114 040	91 965 794	<b>Intézményi finanszírozás változása</b>
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>2 271 897 362</b>	<b>2 510 547 586</b>	<b>2 545 805</b>	<b>2 656 032</b>	<b>2 747 998</b>	<b>91 965 794</b>	
<b>Bevételek</b>							
Intézményi működési				2 300 000	2 300 000	-	
Felhalmozási bevételek	-			-		-	
Költségvetési támogatás	1 674 170	1 796 420	1 807 484	1 849 450	1 941 416	91 965 794	<b>Intézményi finanszírozás változása</b>
Köznevelési támogatás	305 000	305 000	305 000	305 000	305 000	-	
Önkorm. kieg. tám.	-		20 422 215	86 384 263	86 384 263	-	
Elvonások és befizetések bevételei	-		2 760 970	2 760 970	2 760 970	-	
Fejlesztésre adott támogatás	179 884	296 284 626	297 295	297 295	297 295	-	
Működésre átvett pénzeszköz	-			-		-	
Fejlesztésre átvett pénz-				-		-	
Előző évi felhalmozási	110 242	110 242	109 942	110 242	110 242	-	
Előző évi működési pénzm.	2 600 000	2 600 000	2 900 002	2 600 000	2 600 000	-	
Finanszírozási bevételek	-					-	
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>2 271 897 362</b>	<b>2 510 547 586</b>	<b>2 545 805</b>	<b>2 656 032</b>	<b>2 747 998</b>	<b>91 965 794</b>	

**Bihar Román Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda**

<b>Kiadások</b>	<b>Módosítás<sup>4</sup></b>	<b>Módosított költ- ségvetés</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	2 158 186	191 722 950	A személyi juttatások megemlése szükséges a közfoglalkoztatási programban részt vevők számára kifizetett bér, valamint az év végi jutalom miatt.
Munkaadókat terhelő járulék		25 371 316	
Dologi kiadások		81 992 957	
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-		
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-		
Beruházások		1 984 480	
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>2 158 186</b>	<b>301 071 703</b>	
<b>Bevételek</b>			
Intézményi működési bevételek	948 055	10 357 115	Az előirányzat emelésére volt szükség az intézményi bevételek év közben emelkedése miatt.
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	160 909 471	
Köznevelési támogatás	-	99 081 311	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	9 306 161	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.	1 210 131	9 735 065	A közfoglalkoztatási programban részt vevők bérének finanszírozása.
Fejlesztésre átv. pe.	-		
Előző évi felhalmozási pénzm.			
Előző évi működési pénzm.		11 682 580	
<b>Finanszírozási bevételek</b>	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>2 158 186</b>	<b>301 071 703</b>	

**Eleki Román Általános Iskola**

<b>Kiadások</b>	<b>Módosítás<sup>4</sup></b>	<b>Módosított költ- ségvetés</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	19 715	131 713 371	Saját bevételek terhére

Munkaadókat terhelő járulék	-	17 057 681	
Dologi kiadások	1 430 245	72 882 538	Saját bevételek terhére
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-		
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-	4 767 517	
Beruházások	161 319	6 756 802	Saját bevételek illetve átvett pénzeszközök terhére
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>1 611 279</b>	<b>233 177 909</b>	
<b>Bevételek</b>			
Intézményi működési bevételek	1 351 653	7 440 653	Saját bevételek
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	177 855 064	
Köznevelési támogatás	-	24 041 480	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	7 728 866	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.	259 626	5 759 626	Külföldi partneriskolától átvett pénzeszköz
Fejlesztésre átv. pe.	-		
Előző évi felhalmozási pénzm.		10 352 220	
Előző évi működési pénzm.			
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>1 611 279</b>	<b>233 177 909</b>	

#### **Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda**

<b>Kiadások</b>	<b>Módosítás<sup>3</sup></b>	<b>Módosított költségvetés</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	- 363 812	253 290 527	Év végi előirányzat módosítás, átcsoportosítás beruházási kiadások és dologi kiadások előirányzataira.
Munkaadókat terhelő járulék	- 2 918 762	29 806 170	Év végi előirányzat módosítás, átcsoportosítás dologi kiadások előirányzataira, valamint előirányzat csökkentés nem teljesült bevételek miatt.
Dologi kiadások	1 990 848	100 114 872	Év végi előirányzat módosítás, átcsoportosítás személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok előirányzatairól.
Elvonások és befizetések	-		

Működési célú pe. átadás	-	1 782 147	
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-	12 244 600	
Beruházások	272 755	4 788 755	Év végi előirányzat módosítás, átcsoportosítás személyi juttatások előirányzatairól.
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>- 1 018 971</b>	<b>402 027 071</b>	
<b>Bevételek</b>			
Intézményi működési bevételek	- 401 271	8 217 355	Előirányzat csökkentés nem teljesült étkezési térítési díj bevételek miatt.
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	269 139 471	
Köznevelési támogatás	-	95 000 000	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	14 531 300	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.	- 617 700	2 204 178	Előirányzat csökkentés nem teljesült támogatás miatt. A 2023. november 30.-ig szóló közfoglalkoztatási támogatás előirányzott összege nem teljesült, mivel július hónaptól nem találtunk megfelelő személyt a programba.
Fejlesztésre átv. pe.	-	4 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.		8 934 767	
Előző évi működési pénzm.			
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>- 1 018 971</b>	<b>402 027 071</b>	

### Magdu Lucian Román Általános Iskola és Óvoda

<b>Kiadások</b>	<b>Módosítás<sup>4</sup></b>	<b>Módosított költségvetés</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	- 97 537	199 170 640	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,-Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.

Munkaadókat terhelő járulék	-	6 340	29 538 258	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,-Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.
Dologi kiadások	-	1 979 678	67 238 664	A dologi kiadások előirányzatának emelése szükséges a mindösszesen 26.9954,-Ft, többlet intézményi működési bevétel teljesülése alapján (16.665,-Ft. Intézményi ellátási díj (étkezési térítési díj), 1,-Ft. kamat, 288,-Ft. költségvisszatérítés (MÁK) és 10.000,-Ft kötbér (MVM Zrt.) bevétel), melyet az egyéb üzemeltetési szolgáltatásokra kívánjuk fordítani. Az Önkorm.kieg.tám.működésre jogcímen érkezett bevétel (közüzemi költség kiadás támogatása) lehetővé tette, hogy a költségvetési támogatás terhére beszerzésre kerüljenek az oktatáshoz feltétlenül szükséges eszközök . Kérjük a dologi kiadások előirányzatából - egyéb üzemeltetési szolgáltatás és ÁFA kiadás - a beruházások előirányzatára 2.006.632,-Ft. átcsoportosítását.
Elvonások és befizetések	-			
Működési célú pe. átadás	-			
Felhalmozási célú átadott pe.	-			
Felújítási kiadások	-			
Beruházások		2 006 632	4 506 632	Az Önkorm.kieg.tám.működésre jogcímen érkezett bevétel (közüzemi költség kiadás támogatása) lehetővé tette, hogy a költségvetési támogatás terhére beszerzésre kerüljenek az oktatáshoz feltétlenül szükséges eszközök . Kérjük a dologi kiadások előirányzatából - egyéb üzemeltetési szolgáltatás és ÁFA kiadás - a beruházások előirányzatára 2.006.632,-Ft. átcsoportosítását.
Adott kölcsön	-			
Céltartalék	-			
Általános tartalékok	-			
Finanszírozási kiadások	-			
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>-</b>	<b>76 923</b>	<b>300 454 194</b>	
Bevételek				

Intézményi működési bevételek	26 954	519 789	Az intézményi működési bevételek előirányzat növekedésének oka 16.665,- Ft. Intézményi ellátási díj (étkezési térítési díj), 1,-Ft. kamat, 288,- Ft. költségvisszatérítés (MÁK) és 10.000,- Ft kötbér (MVM Zrt.) bevétel, a megemelkedett bevételi előirányzat alapján a dologi kiadások előirányzatának emelése szükséges.
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	220 524 050	
Köznevelési támogatás	-	45 342 682	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	9 269 769	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.	- 103 877	9 074 362	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,-Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.
Fejlesztésre átv. pe.	-	2 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.		500 000	
Előző évi működési pénzm.		13 223 542	
<b>Finanszírozási bevételek</b>	<b>-</b>		

<b><u>Kiadások</u></b>	<b>Módosítás<sup>4</sup></b>	<b>Módosított költségvetés</b>	<b>Indoklás</b>
Személyi juttatás	- 97 537	199 170 640	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,-Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.

Munkaadókat terhelő járulék	- 6 340	29 538 258	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,-Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.
Dologi kiadások	- 1 979 678	67 238 664	A dologi kiadások előirányzatának emelése szükséges a mindösszesen 26.9954,-Ft, többlet intézményi működési bevétel teljesülése alapján (16.665,-Ft. Intézményi ellátási díj (étkezési térítési díj), 1,-Ft. kamat, 288,- Ft. költségvisszatérítés (MÁK) és 10.000,-Ft kötbér (MVM Zrt.) bevétel), melyet az egyéb üzemeltetési szolgáltatásokra kívánjuk fordítani. Az Önkorm.kieg.tám.működésre jogcímen érkezett bevétel (közüzemi költség kiadás támogatása) lehetővé tette, hogy a költségvetési támogatás terhére beszerzésre kerüljenek az oktatáshoz feltétlenül szükséges eszközök . Kérjük a dologi kiadások előirányzatából - egyéb üzemeltetési szolgáltatás és ÁFA kiadás - a beruházások előirányzatára 2.006.632,-Ft. átcsoportosítását.
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-		
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-		
Beruházások	2 006 632	4 506 632	Az Önkorm.kieg.tám.működésre jogcímen érkezett bevétel (közüzemi költség kiadás támogatása) lehetővé tette, hogy a költségvetési támogatás terhére beszerzésre kerüljenek az oktatáshoz feltétlenül szükséges eszközök . Kérjük a dologi kiadások előirányzatából - egyéb üzemeltetési szolgáltatás és ÁFA kiadás - a beruházások előirányzatára 2.006.632,-Ft. átcsoportosítását.
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>- 76 923</b>	<b>300 454 194</b>	
<b>Bevételek</b>			



Intézményi működési bevételek	26 954	519 789	Az intézményi működési bevételek előirányzat növekedésének oka 16.665,-Ft. Intézményi ellátási díj (étkezési térítési díj), 1,-Ft. kamat, 288,- Ft. költségvisszatérítés (MÁK) és 10.000,-Ft kötbér (MVM Zrt.) bevétel, a megemelkedett bevételi előirányzat alapján a dologi kiadások előirányzatának emelése szükséges.
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	220 524 050	
Köznevelési támogatás	-	45 342 682	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	9 269 769	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.	- 103 877	9 074 362	A Munkaügyi Központ 70408/26/01146.sz. Hatósági Szerződés szerinti 5.878.239,-Ft. bevétel nem teljesült teljes egészében, ennek oka a közfoglalkoztatott személyek betegség miatti távolléte. A 103.877,- Ft. bevétel csökkenéssel szemben az alapilletmény előirányzatának 97.537,-Ft-tal és a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatának 6.340,-Ft-tal való csökkentése szükséges.
Fejlesztésre átv. pe.	-	2 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.		500 000	
Előző évi működési pénzm.		13 223 542	
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>- 76 923</b>	<b>300 454 194</b>	

### N.B. Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium

<u>Kiadások</u>	<u>Módosítás4</u>	<u>Módosított költségvetés</u>	<u>Indoklás</u>
Személyi juttatás	- 648 062	473 028 446	A személyi juttatásokról átcsoportosítottunk 648.062.- forintot a beruházási kiadásokra.
Munkaadókat terhelő járulék	-	59 262 884	
Dologi kiadások	-	249 567 321	
Elvonások és befizetések	-	978 823	
Működési célú pe. átadás	-	-	
Felhalmozási célú átadott pe.	-	-	
Felújítási kiadások	-	2 191 703	
Beruházások	648 062	11 227 172	Év végén a tanításhoz szükséges eszközöket vásároltunk.
Adott kölcsön	-	-	
Céltartalék	-	-	
Általános tartalékok	-	-	
Finanszírozási kiadások	-	-	
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>-</b>	<b>796 256 349</b>	
<b>Bevételek</b>			
Intézményi működési bevételek	-	52 195 360	
Felhalmozási bevételek	-	-	

Költségvetési támogatás	-	649 368 727	
Köznevelési támogatás	-	-	
Önkorm. kieg. tám. működésre	-	35 381 516	
Fejlesztésre adott támogatás	-	-	
Működésre átvett pe.	-	2 900 000	
Fejlesztésre átv. pe.	-	2 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.		8 770 813	
Előző évi működési pénzm.		45 639 933	
<b>Finanszírozási bevételek</b>	-	-	
<b>Bevételek összesen:</b>	-	<b>796 256 349</b>	

### Románvárosi Óvoda

<u>Kiadások</u>	Módosítás <sup>4</sup>	Módosított költségvetés	Indoklás
Személyi juttatás	-	126 004 556	
Munkaadókat terhelő járulék	-	15 967 182	
Dologi kiadások	38 557	39 252 937	Az intézményi működési bevételekből származó 38.557 Ft többletbevétel összegével a dologi kiadások előirányzatát növeltük meg.
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-		
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-		
Beruházások	-	4 100 000	
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>38 557</b>	<b>185 324 675</b>	
<b><u>Bevételek</u></b>			
Intézményi működési bevételek	38 557	1 473 002	Az intézményi működési bevételek az utolsó előirányzat módosításhoz képest 38.557 Ft-val magasabb összegben teljesültek.
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	129 581 707	
Köznevelési támogatás	-	41 534 527	
Önkorm. kieg. tám. működésre		7 248 601	
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.		1 200 000	
Fejlesztésre átv. pe.	-	2 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.	1 140 790	1 240 790	Az intézményünk előző évi pénzmaradványából összesen 1.240.790 Ft beruházási kiadásokra (kültéri játszóeszköz, illetve hulladékgyűjtő edények) lett fordítva.

Előző évi működési pénzm.	- 1 140 790	1 046 048	Az intézményünk előző évi pénzmaradványából összesen 1.046.048 Ft működési kiadásokra lett fordítva.
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>38 557</b>	<b>185 324 675</b>	

### MROÖ Dokumentációs és Információs Központ

<u>Kiadások</u>	<u>Módosítás<sup>4</sup></u>	<u>Módosított költségvetés</u>	<u>Indoklás</u>
Személyi juttatás	-	28 386 128	
Munkaadókat terhelő járulék	- 1 417 629	2 550 788	Dologi kiadások tervezett többletköltségek finanszírozása a munkaadókat terhelő járulékok megtakarításából
Dologi kiadások	1 417 629	23 323 298	"
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-	3 621 635	
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	-	2 000 000	
Beruházások	-	2 467 238	
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>-</b>	<b>62 349 087</b>	
<b><u>Bevételek</u></b>			
Intézményi működési bevételek	-	2 050 000	
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	-	45 100 000	
Köznevelési támogatás	-		
Önkorm. kieg. tám. működésre	-		
Fejlesztésre adott támogatás	-		
Működésre átvett pe.		7 216 705	
Fejlesztésre átv. pe.	-	2 000 000	
Előző évi felhalmozási pénzm.		2 000 000	
Előző évi működési pénzm.		3 982 382	
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>-</b>	<b>62 349 087</b>	

### MROÖ Hivatala

<u>Kiadások</u>	<u>Módosítás<sup>4</sup></u>	<u>Módosított költségvetés</u>	<u>Indoklás</u>
Személyi juttatás	104 379	44 135 578	Átcsoportosítás a dologi kiadásokról

Munkaadókat terhelő járulék	822 000	6 142 000	Átcsoportosítás a dologi kiadásokról
Dologi kiadások	- 831 023	18 023 883	Átcsoportosítás személyi juttatásokra és munkaadókat terhelő járulékra.
Elvonások és befizetések	-		
Működési célú pe. átadás	-		
Felhalmozási célú átadott pe.	-		
Felújítási kiadások	- 87 145	8 072 656	Átcsoportosítás a beruházási kiadásokra
Beruházások	87 145	1 590 445	Átcsoportosítás a felújítási kiadásokról
Adott kölcsön	-		
Céltartalék	-		
Általános tartalékok	-		
Finanszírozási kiadások	-		
<b>Kiadások összesen:</b>	<b>95 356</b>	<b>77 964 562</b>	
<b>Bevételek</b>			
Intézményi működési bevételek	-	5 000	
Felhalmozási bevételek	-		
Költségvetési támogatás	96 356	67 648 056	Biztosító által a fenntartónak átutalt kártérítés átadása
Köznevelési támogatás	-		
Önkorm. kieg. tám. működésre	-		
Fejlesztésre adott támogatás	-	5 448 300	
Működésre átvett pe.	-		
Fejlesztésre átv. pe.	-		
Előző évi felhalmozási pénzm.	-	4 214 801	
Előző évi működési pénzm.	-	649 405	
Finanszírozási bevételek	-		
<b>Bevételek összesen:</b>	<b>96 356</b>	<b>77 965 562</b>	

Az Áht. felhatalmazása alapján, a Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi költségvetését az alábbi határozat szerint módosítja.

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és az MROÖ 2023. évi költségvetés módosításával kapcsolatos határozati javaslatának elfogadására.

### HATÁROZATI JAVASLAT

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése** az Önkormányzat és költségvetési szervei 2023. évi költségvetési határozatát az előterjesztésnek megfelelően megtárgyalta, és azt az 1.- 6b. mellékletekben meghatározott tartalommal az alábbiak szerint módosítja:

1. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése által elfogadott eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II. 28.) sz. MROÖ Közgyűlési határozatot az alábbiak szerint módosítja:

a költségvetés bevételi főösszegét:2.991.153.980,- forintban

a költségvetés kiadási főösszegét: 2.991.153.980,- forintban

állapítja meg ezen határozat 1., 1a. és 1b. sz. mellékleteiben foglaltak szerint.

2. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése által eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II. 28.) sz. MROÖ Közgyűlési határozata 2. és 2a. mellékletei helyébe ezen módosító határozat 2. és 2a. mellékletei lépnek.
3. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II. 28.) sz. sz. MROÖ Közgyűlési határozat 4. és 4a., 4b. mellékletei helyébe ezen módosító határozat 4., 4a és 4b mellékletei lépnek.
4. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése által eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II. 28.) sz. MROÖ Közgyűlési határozat 3. melléklete helyébe ezen módosító határozat 3. melléklete lép.
5. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése által eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II.28.)sz. MROÖ Közgyűlési határozat 5. és 5a. mellékletei helyébe ezen módosító határozat 5. és 5a. mellékletei lépnek.
6. A Magyarországi Románok Országos Önkormányzatának Közgyűlése által eredeti költségvetéséről szóló 8/2023. (II.28.)sz. MROÖ Közgyűlési határozat 6, 6a. és 6b. mellékletei helyébe ezen módosító határozat 6., 6a. és 6b. mellékletei lépnek.

**Felelős:** Kozma György elnök

**Határidő:** azonnal

A határozatról értesítendőik:

- a MROÖ Hivatala,
- Hegedűs Zsolt gazdasági vezető,
- Intézményvezetők.

Gyula, 2024. május 16.



*Kozma György*  
**Kozma György**  
elnök

## 1/a. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozathoz**

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi bevételeiről**

Ft

1.	Sorszám	Megnevezés	2023. évi Módosítás <sup>4</sup>
2.	1.	2.	4.
3.	<b>BEVÉTELEK</b>		
4.		Intézményi működési bevételek	80 978 029
5.		Önkormányzat működési bevételek	2 300 000
6.	I.	Intézmények és önkormányzati működési bevételek össz. :	83 278 029
7.		Intézményi egyéb sajátos bevételek	2 760 970
8.		Önkormányzat egyéb sajátos bevételek	
9.	II.	Intézmények és önkormányzati egyéb sajátos bevételek össz. :	2 760 970
10.		<b>Intézmények és önkormányzati működési bevételek össz. /I-II-ig/:</b>	<b>86 038 999</b>
11.	III.	Intézmények felhalmozási bevétele	-
12.	IV.	Önkormányzat felhalmozási bevétele	-
13.		<b>Felhalmozási bevételek össz. /III.-IV.-ig/</b>	<b>-</b>
14.		Intézmények költségvetési támogatása	-
15.		Önkorm. kieg. tám. működésre	-
16.		Működésre átvett pénzeszköz	37 939 936
17.		Önkormányzat költségvetési támogatása	2 332 800 329
18.	V.	<b>Működési támogatások és átvett pénzeszközök összesen:</b>	<b>2 370 740 265</b>
19.	VI.	<b>Felhalmozási célú állami támogatások</b>	<b>297 295 406</b>
20.	VII.	<b>Támogatásértékű felhalmozási célra átvett pénzeszköz</b>	<b>12 000 000</b>
21.	VIII.	Hitelek, kölcsönök, finanszírozási bevételek	-
22.	IX.	Előző évi pénzmaradvány igénybevétele	225 079 310
23.		22. sor összegéből működési célra	66 898 363
24.		22. sor összegéből felhalmozási célra	158 180 947
25.	X.	Előző években képződött tartalékok maradványa	
26.		25. sor összegéből működési célra	
27.		25. sor összegéből felhalmozási célra	
29.		<b>Bevételek mindösszesen /I.-X.-ig/:</b>	<b>2 991 153 980</b>

**Bevételek megoszlása**

Ft

30.	Sorszám	Megnevezés	2023. évi Módosítás <sup>4</sup>
31.	<b>Felhasználás szerint</b>		
32.	1.	Működési bevételek összesen	2 523 677 627
33.	2.	Fejlesztési célú bevételek összesen	467 476 353
34.	3.	Finanszírozási célú bevételek összesen	-
35.		<b>Felhasználás szerint összesen /1-2-ig/:</b>	<b>2 991 153 980</b>
36.	<b>Forrás szerint</b>		
37.	1.	Saját bevétel	86 038 999
38.	2.	Állami forrás	2 630 095 735
39.	3.	Átvett pénzeszközök	49 939 936
40.	4.	Hitel, kölcsön, finanszírozási bevétel	-
42.	5.	Pénzmaradvány	225 079 310
43.		<b>Forrás szerint összesen /1-5-ig/:</b>	<b>2 991 153 980</b>

## 1/b. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének  
2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozathoz**

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi működési és felhalmozási célú  
bevételeinek és kiadásainak egyenlege**

1.	FELHALMOZÁS		FELHALMOZÁS	
2.	<u>Bevételek megnevezése</u>	2023. évi	<u>Kiadások megnevezése</u>	2023. évi
3.			Felhalmozási célú átadott pénzeszköz	0
4.	Felhalmozási bevételek	0	ebből: intézmények	0
5.	ebből: intézmények	0	ebből: önkormányzat	0
6.	ebből: önkormányzat	0	Felújítási kiadások	191 978 762
7.	Fejlesztésre adott támogatás	297 295 406	ebből: intézmények	31 276 476
8.	ebből: intézmények	5 448 300	ebből: önkormányzat	160 702 286
9.	ebből: önkormányzat	291 847 106	Beruházások	275 497 591
10.	Fejlesztésre átvett pénzeszköz	12 000 000	ebből: intézmények	35 421 524
11.	ebből: intézmények	12 000 000	ebből: önkormányzat	240 076 067
12.	ebből: önkormányzat	0		
13.	Előző évi felhalmozási pénzaradvány	158 180 947		
14.	<b>FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN</b>	<b>467 476 353</b>	<b>FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN</b>	<b>467 476 353</b>
15.	<b>Felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege (C14-E14):</b>			<b>0</b>
16.	<b>MŰKÖDÉS</b>		<b>MŰKÖDÉS</b>	
17.	<u>Bevételek megnevezése</u>	2023. évi	<u>Kiadások megnevezése</u>	2023. évi
18.	Intézményi működési bevételek	83 278 029	Személyi juttatások	1 517 125 296
19.	Központi költségvetési támogatás	2 246 416 066	Munkaadót terhelő járulékok	191 026 051
20.	ebből: normatív támogatás	1 607 378 490	Dologi kiadások	736 506 211
21.	ebből: köznevelési támogatás	305 000 000	Működési célú pénzeszköz átadás	69 396 873
22.	Önkormányzati kiegészítő támogatás működésre	86 384 263	Elvonások és befizetések	9 623 196
23.	Elvonások és befizetések bevételei	2 760 970	Adott kölcsön	0
24.	Működésre átvett pénzeszköz	37 939 936	Céltartalék	0
25.	Előző évi működési maradvány	66 898 363	Általános tartalékok	0
26.			Finanszírozási kiadások	0
27.				
28.	<b>MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN</b>	<b>2 523 677 627</b>	<b>MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN</b>	<b>2 523 677 627</b>
29.	<b>Működési bevételek és kiadások egyenlege (C28-E28):</b>			<b>0</b>
30.	<b>BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN</b>	<b>2 991 153 980</b>	<b>KIADÁSOK MINDÖSSZESEN</b>	<b>2 991 153 980</b>

## 1. melléklet

### A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. () önkormányzati határozathoz

#### A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi kiadásairól

Ft

1.	Sorszám	Megnevezés	2023. évi Módosítás <sup>4</sup>
2.	1.	2.	4.
3.	<b>KIADÁSOK</b>		
4.	<b>I.</b>	<b>Működési kiadások</b>	
5.	1.	Személyi juttatások	1 517 125 296
6.	2.	Munkaadókat terhelő járulékok	191 026 051
7.	3.	Dologi kiadások	736 506 211
8.	4.	Pénzeszközök átadása, elvonások és befizetések	79 020 069
9.	<b>I.</b>	<b>Működési kiadások összesen /1-4-ig/:</b>	<b>2 523 677 627</b>
10.	<b>II.</b>	<b>Felhalmozási kiadások</b>	
11.	1.	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás	-
12.	2.	Felújítási kiadások	191 978 762
13.	3.	Beruházások	275 497 591
14.	<b>II.</b>	<b>Felhalmozási kiadások összesen /1-3-ig/:</b>	<b>467 476 353</b>
15.	<b>III.</b>	<b>Tartalékok</b>	
16.	1.	Céltartalék	-
17.	2.	Általános tartalék	-
18.	<b>III.</b>	<b>Tartalékok összesen /1-2-ig/:</b>	<b>-</b>
19.		18.sor összegéből működési célú tartalék	
20.		18. sor összegéből felhalmozási célú tartalék	
21.	<b>IV.</b>	<b>Hitelek, kölcsönök visszafizetése, finanszírozási kiadások</b>	
22.	1.	Működési hitel, kölcsön visszafizetése, finanszírozási kiadások	-
23.	2.	Fejlesztési hitel, kölcsön visszafizetése	
24.	<b>IV.</b>	<b>Hitelek, kölcsönök visszafizetése összesen /1+2/:</b>	<b>-</b>
25.	<b>V.</b>	<b>Adott kölcsönök</b>	<b>-</b>
26.	<b>KIADÁSOK összesen /I-V-ig/:</b>		<b>2 991 153 980</b>

#### Kiadások megoszlása

Ft

27.	Sorszám	Megnevezés	2023. évi Módosítás <sup>4</sup>
28.	1.	2.	4.
29.	<b>Felhasználás szerint</b>		
30.	1.	Működési célra	2 523 677 627
31.	2.	Felhalmozási célra	467 476 353
32.	3.	Tartalék, finanszírozás	-
33.	<b>Felhasználás szerint összesen /1-3-ig/:</b>		<b>2 991 153 980</b>



2. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatáho:

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata intézményeinek 2023. évi kiadásai

Ft

Kötelező/nem kötelező feladat	Sorszám	Intézmény megnevezése	Kötségvetési kiadások mindösszesen /8+12+13+14+15/	Személyi juttatás	Munkaadókat terhelő járulékok	Dologi kiadások	Elvonások és befizetések	Egyéb működési célú kiadások	Működési kiadások összesen /4-7-ig/	Felhalmozási célú átadott pe.	Felújítási kiadások	Beruházások	Felhalmozási kiadások összesen /9-11-ig/	Adott kölcsön	Céltartalék	Általános tartalékok
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.
Kötelező feladat				44 135 578	6 142 000	18 023 883			68 301 461		8 072 656	1 590 445	9 663 101			
Nem kötelező feladat*	I.	M.R.O.Ö. Hivatala	77 964 562						-				-			
Kötelező feladat				28 386 128	2 550 788	23 323 298		3 621 635	57 881 849		4 000 000	467 238	4 467 238			
Nem kötelező feladat*	II.	Országos Román Művelődési és Közösségi Ház	62 349 087						-				-			
Kötelező feladat				199 170 640	29 538 258	67 238 664			295 947 562			4 506 632	4 506 632			
Nem kötelező feladat*	III.	Magdu Lucian Román Általános Iskola és óvoda	300 454 194						-				-			
Kötelező feladat				131 713 371	17 057 681	71 452 293			220 223 345		4 767 517	6 756 802	11 524 319			
Nem kötelező feladat*	IV.	Eleki Román Általános Iskola	231 747 664						-				-			
Kötelező feladat				253 290 527	29 806 170	100 114 872		1 782 147	384 993 716		12 244 600	4 788 755	17 033 355			
Nem kötelező feladat*	V.	Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda	402 027 071						-				-			
Kötelező feladat				191 722 950	25 371 316	81 992 957			299 087 223			1 984 480	1 984 480			
Nem kötelező feladat*	VI.	Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda	301 071 703						-				-			
Kötelező feladat				464 602 420	58 167 501	249 567 321	978 823		773 316 065		2 191 703	11 227 172	13 418 875			
Nem kötelező feladat*	VII.	Nicolae Balcescu Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium	796 256 349	8 426 026	1 095 383				9 521 409				-			
Kötelező feladat				126 004 556	15 967 182	39 252 937			181 224 675			4 100 000	4 100 000			
Nem kötelező feladat*	VIII.	Románvárosi Óvoda	185 324 675						-				-			
		<b>Önnálló intézmények összesen /I-VIII-ig/:</b>	<b>2 357 195 305</b>	<b>1 447 452 196</b>	<b>185 696 279</b>	<b>650 966 225</b>	<b>978 823</b>	<b>5 403 782</b>	<b>2 290 497 305</b>	<b>-</b>	<b>31 276 476</b>	<b>35 421 524</b>	<b>66 698 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
		<b>Kötelező</b>	<b>2 342 270 114</b>	<b>1 439 026 170</b>	<b>184 600 896</b>	<b>650 966 225</b>	<b>978 823</b>	<b>5 403 782</b>	<b>2 275 572 114</b>	<b>-</b>	<b>31 276 476</b>	<b>35 421 524</b>	<b>66 698 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
		<b>Nem kötelező</b>	<b>9 521 409</b>	<b>8 426 026</b>	<b>1 095 383</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9 521 409</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
		<b>Kötelező+nem kötelező</b>	<b>2 357 195 305</b>	<b>1 447 452 196</b>	<b>185 696 279</b>	<b>650 966 225</b>	<b>978 823</b>	<b>5 403 782</b>	<b>2 290 497 305</b>	<b>-</b>	<b>31 276 476</b>	<b>35 421 524</b>	<b>66 698 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

\*szabad kapacitás kiadása

## 2a. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához

## A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata intézményeinek 2023. évi bevételei

Ft

Kötelező/nem kötelező feladat	Sorszám	Intézmény megnevezése	Bevételek mindösszesen /4+5+9+10+11+12+13/	Intézményi működési bevételek	Felhalmozási bevételek	Költségvetési támogatás (normatív)	Köznevelési támogatás	Kiegészítő támogatás működésre	Fejlesztésre adott támogatás	Támogatás összesen /6-10-ig/	Működésre átvett pe.	Fejlesztésre átv. pe.	Előző évi felhalmozási pénzm.	Előző évi működési pénzm.
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
Kötelező feladat				5 000		67 647 056			5 448 300	73 095 356			4 214 801	649 405
Nem kötelező feladat*	I.	M.R.O.Ö. Hivatala	77 964 562							-				
Kötelező feladat				2 050 000		45 100 000				45 100 000	7 216 705	2 000 000	2 000 000	3 982 382
Nem kötelező feladat*	II.	Országos Román Művelődési és Közösségi Ház	62 349 087							-				
Kötelező feladat				519 789		220 524 050	45 342 682	9 269 769		275 136 501	9 074 362	2 000 000	500 000	13 223 542
Nem kötelező feladat*	III.	Magdu Lucian Román Általános Iskola és óvoda	300 454 194							-				
Kötelező feladat				6 160 408		177 855 064	24 041 480	7 728 866		209 625 410	5 609 626		10 352 220	
Nem kötelező feladat*	IV.	Eleki Román Általános Iskola	231 747 664							-				
Kötelező feladat				8 217 355		269 139 471	95 000 000	14 531 300		378 670 771	2 204 178	4 000 000	8 934 767	
Nem kötelező feladat*	V.	Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda	402 027 071							-				
Kötelező feladat				10 357 115		160 909 471	99 081 311	9 306 161		269 296 943	9 735 065		11 682 580	
Nem kötelező feladat*	VI.	Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda	301 071 703							-				
Kötelező feladat				42 195 360		649 368 727		35 381 516		684 750 243	2 900 000	2 000 000	8 770 813	45 639 933
Nem kötelező feladat*	VII.	Nicolae Balcescu Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium	796 256 349	10 000 000						-				
Kötelező feladat				1 473 002		129 581 707	41 534 527	7 248 601		178 364 835	1 200 000	2 000 000	1 483 737	803 101
Nem kötelező feladat*	VIII.	Románvárosi Óvoda	185 324 675							-				
		<b>Önnálló intézmények összesen /I-VIII-ig/:</b>	<b>2 357 195 305</b>	<b>80 978 029</b>	<b>-</b>	<b>1 720 125 546</b>	<b>305 000 000</b>	<b>83 466 213</b>	<b>5 448 300</b>	<b>2 114 040 059</b>	<b>37 939 936</b>	<b>12 000 000</b>	<b>47 938 918</b>	<b>64 298 363</b>
		<b>Kötelező feladat</b>	<b>2 347 195 305</b>	<b>70 978 029</b>	<b>-</b>	<b>1 720 125 546</b>	<b>305 000 000</b>	<b>83 466 213</b>	<b>5 448 300</b>	<b>2 114 040 059</b>	<b>37 939 936</b>	<b>12 000 000</b>	<b>47 938 918</b>	<b>64 298 363</b>
		<b>Nem kötelező feladat</b>	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
		<b>Kötelező+nem kötelező feladat</b>	<b>2 357 195 305</b>	<b>80 978 029</b>	<b>-</b>	<b>1 720 125 546</b>	<b>305 000 000</b>	<b>83 466 213</b>	<b>5 448 300</b>	<b>2 114 040 059</b>	<b>37 939 936</b>	<b>12 000 000</b>	<b>47 938 918</b>	<b>64 298 363</b>

\*szabad kapacitás bevétele

3. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi engedélyezett létszáma

Sorszám	Megnevezés	2023. év									
		M.R.O.Ö	M.R.O.Ö. Hivatala	Országos Román Művelődési és Közösségi Ház	Magdu Lucian Román Általános Iskola és óvoda	Eleki Román Általános Iskola	Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda	Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda	Nicolae Balcescu Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium	Románvárosi Óvoda	Önnálló intézmények összesen
1.	Szakmai tev.ellátók költségvetési engedélyezett létszámkerete fő		7	4	25	14	31	23	52	20	176
2.	Intézményüzemeltetéshez kapcs. költségvetési eng. létszámkeret fő		1	1	12	6	15	19	22	2	78
Összes költségvetési engedélyezett létszámkeret fő		0	8	5	37	20	46	42	74	22	254
3.	ebből közfoglalkoztattak száma						3	4			7



4a. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi bevételei

Kötelező/nem kötelező feladat	Sorszám	Intézmény megnevezése	Bevételek mindösszesen /4+5+9+10+11+12+13/	Intézményi működési bevételek	Felhalmozási bevételek	Kötségvetési támogatás	Köznevelési támogatás	Önkorm. kiag. tám. működésre	Elvonások és befizetések bevételei	Fejlesztésre adott támogatás	Támogatás összesen (6-9-ig)	Működésre átvett pe.	Fejlesztésre átv. pe.	Előző évi felhalmozási maradvány	Előző évi működési maradvány	Finanszírozási bevételek
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	
Kötelező feladat	I.	Önkormányzat igazgatási	174 191 516	2 300 000		149 268 448				5 331 552	154 600 000			17 291 516		
Nem kötelező feladat	II.	NEMZ-N-21-0024, "Méhkeréki Román Ortodox Templom homlokzatának felújítása"	5 000 000								-			5 000 000		
Nem kötelező feladat	III.	NEMZ-N-22-0044 Kétegyházi templom felújítása	30 000 000								-			30 000 000		
Nem kötelező feladat	IV.	NEMZ-N-20-00034 Pedagógus továbbképzés	2 300 000								-				2 300 000	
Nem kötelező feladat	V.	NEMZ-E-22-0088 "Szekház renoválása és a gyulai közösségi ház tervének elkészítése	4 040 000								-			4 040 000		
Nem kötelező feladat	VI.	NEMZ-N-2022-00161 Gyulai Közösségi Ház	15 000 000								-			15 000 000		
Nem kötelező feladat	VII.	TOP_PLUSZ-3.3.1-00024 Magdu Lucian Román Óvoda óvodai udvarának és gazdasági épületeinek fejlesztése	73 884 305			934 527				59 065 473	60 000 000			13 884 305		
Nem kötelező feladat	VIII.	TOP_PLUSZ-3.3.1-21-HBI-2022-00017 "Bihar Román Nemzetiségi Köztanulmányi Intézmény Körösszakállai óvodájának fejlesztése	137 526 334			1 450 045				111 050 081	112 500 126			25 026 208		
Nem kötelező feladat	IX.	NEMZ-N-23-0038 Mezőpeterdi templom felújítása	1 500 000							1 500 000	1 500 000					
Nem kötelező feladat	X.	NEMZ-N-23-0036 Gyulai Gimnázium fűtés korszerűsítés	80 000 000			4 000 000				76 000 000	80 000 000					
Nem kötelező feladat	XI.	NEMZ-N-23-00387 Kétegyházi Ortodox templom homlokzat felújítás	19 000 000			100 000				18 900 000	19 000 000					
Nem kötelező feladat	XII.	NEMZ-N-23-0039 Méhkerék Ortodox templom felújítás	10 000 000							10 000 000	10 000 000					
Nem kötelező feladat	XIII.	NEMZ-N-23-0040 Méhkerék Baptista gyülekezet templom hőszigetelése	10 000 000							10 000 000	10 000 000					
Nem kötelező feladat	XIV.	NEMZ-N-23-0070 Brassói Erdélyi Egyetem	8 000 000			8 000 000						8 000 000				
Nem kötelező feladat	XV.	NEMZ-N-23-0160 IV.Nemzetiségi alumni találkozó	15 000 000			15 000 000						15 000 000				
Nem kötelező feladat	XVI.	NEMZ-N-23-0181 III.Nemzetiségi sporthétvege	20 000 000			20 000 000						20 000 000				
Nem kötelező feladat	XVII.	NEMZ-N-23-0200 V. Nemzetiségi alumni találkozó	17 000 000			17 000 000						17 000 000				
Nem kötelező feladat	XVIII.	Méhkerék Óvoda működési támogatása NEMZ-N-23-0188 és NEMZ-N-23-0218	2 918 050					2 918 050				2 918 050				
Nem kötelező feladat	XIX.	Kulturális támogatások (NEMZKUL pályázatok)	5 837 500			5 537 500						5 537 500			300 000	
Kötelező feladat	XX.	Önkormányzat Intézményi finanszírozási	2 116 801 029			1 720 125 546	305 000 000	83 466 213	2 760 970	5 448 300	2 116 801 029					
		<b>Önkormányzat összesen /I-XX.-ig/:</b>	<b>2 747 998 734</b>	<b>2 300 000</b>	<b>-</b>	<b>1 941 416 066</b>	<b>305 000 000</b>	<b>86 384 263</b>	<b>2 760 970</b>	<b>297 295 406</b>	<b>2 632 856 705</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>110 242 029</b>	<b>2 600 000</b>	<b>-</b>
Kötelező feladat			2 290 992 545	2 300 000	-	1 869 393 994	305 000 000	83 466 213	2 760 970	10 779 852	2 271 401 029	-	-	17 291 516	-	-
Nem kötelező feladat			457 006 189	-	-	72 022 072	-	2 918 050	-	286 515 554	361 455 676	-	-	92 950 513	2 600 000	-
<b>Kötelező+Nem kötelező feladat</b>			<b>2 747 998 734</b>	<b>2 300 000</b>	<b>-</b>	<b>1 941 416 066</b>	<b>305 000 000</b>	<b>86 384 263</b>	<b>2 760 970</b>	<b>297 295 406</b>	<b>2 632 856 705</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>110 242 029</b>	<b>2 600 000</b>	<b>-</b>

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2021. évi összesített bevételei

Önkormányzat összesen		2 747 998 734	2 300 000	-	1 941 416 066	305 000 000	86 384 263	2 760 970	297 295 406	2 632 856 705	-	-	110 242 029	2 600 000	-
Intézmények saját bevételei:		243 155 246	80 978 029	-							37 939 936	12 000 000	47 938 918	64 298 363	
<b>Mindösszesen:</b>		<b>2 991 153 980</b>	<b>83 278 029</b>	<b>-</b>	<b>1 941 416 066</b>	<b>305 000 000</b>	<b>86 384 263</b>	<b>2 760 970</b>	<b>297 295 406</b>	<b>2 632 856 705</b>	<b>37 939 936</b>	<b>12 000 000</b>	<b>158 180 947</b>	<b>66 898 363</b>	<b>-</b>
	Kötelező feladat	2 524 147 791	73 278 029	-	1 869 393 994	305 000 000	83 466 213	2 760 970	10 779 852	2 271 401 029	37 939 936	12 000 000	65 230 434	64 298 363	-
	Nem kötelező feladat	467 006 189	10 000 000	-	72 022 072	-	2 918 050	-	286 515 554	361 455 676	-	-	92 950 513	2 600 000	-
	Kötelező+nem kötelező feladat	<b>2 991 153 980</b>	<b>83 278 029</b>	<b>-</b>	<b>1 941 416 066</b>	<b>305 000 000</b>	<b>86 384 263</b>	<b>2 760 970</b>	<b>297 295 406</b>	<b>2 632 856 705</b>	<b>37 939 936</b>	<b>12 000 000</b>	<b>158 180 947</b>	<b>66 898 363</b>	<b>-</b>

4b. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

1	Bevételek	Összeg
2	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1)	2 335 561 299
3	Intézményi működési bevétel (B4)	83 278 029
4	Működési célú átvett pénzeszköz (B6)	37 939 936
5	<b>Működési bevétel összesen (5=2+3+4):</b>	<b>2 456 779 264</b>
6	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2)	297 295 406
7	Felhalmozási bevétel (B5)	0
8	Felhalmozási célú átvett pénzeszköz (B7)	12 000 000
9	<b>Felhalmozási bevétel összesen (9=6+7+8):</b>	<b>309 295 406</b>
10	Finanszírozási bevételek (B8):	225 079 310
11	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN (11=5+9+10):</b>	<b>2 991 153 980</b>
12	<b>Kiadások</b>	
13	Személyi juttatások (K1)	1 517 125 296
14	Munkaadókat terhelő járulékok (K2)	191 026 051
15	Dologi kiadások (K3)	736 506 211
16	Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4)	-
17	Egyéb működési célú kiadások (K5)	79 020 069
18	<b>Működési kiadások összesen (18=13+14+15+16+17):</b>	<b>2 523 677 627</b>
19	Beruházások (K6)	275 497 591
20	Felújítások (K7)	191 978 762
21	Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8)	-
22	<b>Felhalmozási kiadások összesen (22=19+20+21)</b>	<b>467 476 353</b>
23	Finanszírozási kiadások (K9)	0
24	<b>KIADÁSOK ÖSSZESEN (24=18+22+23):</b>	<b>2 991 153 980</b>

## 5. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( . ) önkormányzati határozatához  
A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata intézményeinek 2023. évi kiadásainak ütemezése**

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	M.R.O.Ö. Hivatala	4 500 000	8 864 206	9 255 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	8 000 000	8 250 000	8 345 356	8 250 000	77 964 562
II.	Országos Román Művelődési és Közösségi Ház	6 000 000	4 000 000	4 000 000	4 000 000	4 000 000	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	8 335 583	62 349 087
III.	Magdu Lucian Román Általános Iskola és óvoda	18 718 410	19 074 487	24 545 178	21 425 612	23 996 741	21 846 439	18 220 872	17 938 697	19 777 473	22 561 672	18 686 968	73 661 645	300 454 194
IV.	Eleki Román Általános Iskola	15 577 154	15 577 154	15 577 154	15 577 154	16 841 881	16 841 881	16 841 881	29 436 871	16 841 881	16 841 881	23 170 161	32 622 611	231 747 664
V.	Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda	28 878 777	35 169 335	27 147 668	35 157 124	29 242 687	29 242 687	28 538 524	28 538 524	34 742 687	34 351 181	29 242 687	61 775 190	402 027 071
VI.	Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda	10 800 056	16 800 056	29 570 383	22 817 337	24 392 266	24 392 266	24 392 266	24 392 266	24 392 266	25 887 314	31 130 746	42 104 481	301 071 703
VII.	Nicolae Balcescu Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	796 256 349
VIII.	Románvárosi Óvoda	10 576 197	11 690 928	16 318 220	14 469 042	14 028 254	15 615 061	13 992 689	12 837 293	11 532 982	14 967 668	16 712 012	32 584 329	185 324 675
	<b>Önnálló intézmények összesen /I-VIII-ig/:</b>	161 405 290	177 530 862	192 768 299	184 300 965	183 356 525	184 128 614	178 176 512	189 333 931	186 977 569	194 549 996	198 978 210	325 688 535	2 357 195 305

## 5a. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához:  
A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata intézményeinek 2023. évi bevételeinek ütemezése**

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	M.R.O.Ö. Hivatala	4 500 000	8 864 206	9 255 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	4 500 000	8 000 000	8 250 000	8 345 356	8 250 000	77 964 562
II.	Országos Román Művelődési és Közösségi Ház	6 000 000	4 000 000	4 000 000	4 000 000	4 000 000	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	5 335 584	8 335 583	62 349 087
III.	Magdu Lucian Román Általános Iskola és óvoda	29 385 761	18 973 683	25 303 071	24 642 545	22 179 069	22 925 201	24 607 627	24 893 204	14 297 777	20 215 943	31 004 891	42 025 422	300 454 194
IV.	Eleki Román Általános Iskola	15 577 154	15 577 154	15 577 154	15 577 154	16 841 881	16 841 881	16 841 881	29 436 871	16 841 881	16 841 881	23 170 161	32 622 611	231 747 664
V.	Kétegyházi Román Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda	28 878 777	35 169 335	27 147 668	35 157 124	29 242 687	29 242 687	33 647 018	34 038 524	29 242 687	29 242 687	37 605 057	53 412 820	402 027 071
VI.	Bihar Román Nemzetiségi Kéttannyelvű Általános Iskola és Óvoda	10 800 056	16 800 056	29 570 383	22 817 337	24 392 266	24 392 266	24 392 266	24 392 266	24 392 266	25 887 314	31 130 746	42 104 481	301 071 703
VII.	Nicolae Balcescu Román Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	66 354 696	796 256 349
VIII.	Románvárosi Óvoda	9 081 290	12 065 163	23 746 203	15 059 101	15 503 445	12 908 073	17 880 123	14 720 642	13 983 770	14 030 197	19 316 194	17 030 474	185 324 675
	<b>Önnálló intézmények összesen /I-VIII-ig/:</b>	170 577 734	177 804 293	200 954 175	188 107 957	183 014 044	182 500 388	193 559 195	203 671 787	178 448 661	186 158 302	222 262 685	270 136 087	2 357 195 305



## 6. melléklet

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi kiadásainak ütemezése

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	Önkormányzat	26 500 000	27 000 000	35 000 000	38 000 000	35 000 000	65 000 000	68 000 000	75 000 000	52 000 000	55 000 000	54 000 000	103 458 675	633 958 675

A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata és intézményeinek 2023. évi kiadásainak ütemezése

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	Önkormányzat	26 500 000	27 000 000	35 000 000	38 000 000	35 000 000	65 000 000	68 000 000	75 000 000	52 000 000	55 000 000	54 000 000	103 458 675	633 958 675
II.	Intézmények összesen	161 405 290	177 530 862	192 768 299	184 300 965	183 356 525	184 128 614	178 176 512	189 333 931	186 977 569	194 549 996	198 978 210	325 688 535	2 357 195 305
	<b>Mindösszesen:</b>	187 905 290	204 530 862	227 768 299	222 300 965	218 356 525	249 128 614	246 176 512	264 333 931	238 977 569	249 549 996	252 978 210	429 147 210	2 991 153 980

## 6a. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. ( ) önkormányzati határozatához  
A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata 2023. évi bevételeinek ütemezése**

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	Önkormányzat	58 000 000	5 500 000	22 000 000	41 000 000	28 000 000	77 000 000	83 800 000	75 700 000	46 000 000	41 000 000	46 000 000	109 958 675	633 958 675

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata és intézményeinek 2023. évi bevételeinek ütemezése**

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	Önkormányzat	58 000 000	5 500 000	22 000 000	41 000 000	28 000 000	77 000 000	83 800 000	75 700 000	46 000 000	41 000 000	46 000 000	109 958 675	633 958 675
II.	Intézmények összesen	170 577 734	177 804 293	200 954 175	188 107 957	183 014 044	182 500 388	193 559 195	203 671 787	178 448 661	186 158 302	222 262 685	270 136 087	2 357 195 305
	<b>Mindösszesen:</b>	172 108 422	169 101 569	191 860 657	183 769 439	179 275 526	176 572 081	175 867 918	175 867 918	176 572 081	176 672 081	176 672 081	176 849 281	2 991 153 980

## 6b. melléklet

**A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata Közgyűlésének 2023. évi költségvetéséről szóló /2024. () önkormányzati határozatához  
A Magyarországi Románok Országos Önkormányzata és intézményei 2023. évi előirányzat felhasználási ütemterve**

Ft

Sorszám	Intézmény megnevezése	január	február	március	április	május	június	július	augusztus	szeptember	október	november	december	Összesen
I.	Önkormányzat	26 500 000	27 000 000	35 000 000	38 000 000	35 000 000	65 000 000	68 000 000	75 000 000	52 000 000	55 000 000	54 000 000	103 458 675	633 958 675
II.	Intézmények összesen	161 405 290	177 530 862	192 768 299	184 300 965	183 356 525	184 128 614	178 176 512	189 333 931	186 977 569	194 549 996	198 978 210	325 688 535	2 357 195 305
III.	<b>KIADÁSOK ÖSSZESEN</b>	<b>187 905 290</b>	<b>204 530 862</b>	<b>227 768 299</b>	<b>222 300 965</b>	<b>218 356 525</b>	<b>249 128 614</b>	<b>246 176 512</b>	<b>264 333 931</b>	<b>238 977 569</b>	<b>249 549 996</b>	<b>252 978 210</b>	<b>429 147 210</b>	<b>2 991 153 980</b>
IV.	Önkormányzat	58 000 000	5 500 000	22 000 000	41 000 000	28 000 000	77 000 000	83 800 000	75 700 000	46 000 000	41 000 000	46 000 000	109 958 675	633 958 675
V.	Intézmények összesen	170 577 734	177 804 293	200 954 175	188 107 957	183 014 044	182 500 388	193 559 195	203 671 787	178 448 661	186 158 302	222 262 685	270 136 087	2 357 195 305
VI.	<b>BEVÉTELEK ÖSSZESEN</b>	<b>228 577 734</b>	<b>183 304 293</b>	<b>222 954 175</b>	<b>229 107 957</b>	<b>211 014 044</b>	<b>259 500 388</b>	<b>277 359 195</b>	<b>279 371 787</b>	<b>224 448 661</b>	<b>227 158 302</b>	<b>268 262 685</b>	<b>380 094 762</b>	<b>2 991 153 980</b>
VII.	<b>Különbség</b>	<b>40 672 444</b>	<b>19 445 875</b>	<b>14 631 751</b>	<b>21 438 743</b>	<b>14 096 262</b>	<b>24 468 036</b>	<b>55 650 719</b>	<b>70 688 575</b>	<b>56 159 667</b>	<b>33 767 973</b>	<b>49 052 448</b>	<b>0</b>	